KIA NIRO
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Cenik prislusenstvi

Poznamka

Maloobchodni

Movernen! bl inspires

Montazni

Objednaci kéd

LED svétla do dvefi

LED projektory do dvefi s logem Kia

Cervené podsviceni interiéru - 1. fada sedadel

Cervené podsviceni interiéru - 2. fada sedadel

Bilé podsviceni interiéru - 1. fada sedadel
Bilé podsviceni interiéru - 2. fada sedadel
Montézni bali¢ek pro LED svétla/projektory do dvefi

Sada 2ks, po otevieni dvefi osviti venkovni plochu pro bezpeény vystup a nastup do vozu.
Pouze pro vozy s icky irdni irdl oken na obou ach pi dvefi.

Sada 2ks. Pouze pro vozy s oken na obou stranach
prednich dvefi. pro vozy bez Smart Key je nutné zakoupit spolu s montaznim balitkem
66651ADE99

Rozsviti se spolu s otevienymi dvefmi

Instaluje se jako rozsifeni podsviceni 1. fady sedadel

Rozsviti se spolu s otevienymi dvefmi

Instaluje se jako rozsifeni podsviceni 1. fady sedadel

Nezbytny pro montaz LED svétel/projektori do dvefi u vozli bez Smart Key
Poznamka

Typ pohonu
HEV PHEV
. .

. .
. .
. .
. .
. .
. .

cena s DPH

2,823 Ké

2,823 Ké

2,721 K&
2,885 K&
2,721 K&
2,885 K&
653 K&

Maloobchodni
cena s DPH

¢as (h)

1.00

1.00

1.00
0.50
1.00
0.50
0.50
Montazni
¢as (h)

66651ADEOO

66651ADEOOK

66650ADE20
66650ADE30
66650ADE20W
66650ADE30W
66651ADE99
Obiednaci kéd

Ochranné félie pod kliky dvefi

Ochranné félie zadniho narazniku - cerna

Ochranna félie zadniho narazniku - transparentni

Predni zastérky

Zadni zastérky

Textilni koberce PREMIUM
Velurové koberce

Textilni koberce

Koberce do kazdého pocasi
Koberec zavazadlového prostoru
Koberec zavazadlového prostoru
Vana zavazadlového prostoru
Vana zavazadlového prostoru
Vana zavazadlového prostoru

Vana zavazadlového prostoru

Transparentni, sada 4 ks

Ochrani i hranu pred
Ochrani i hranu pred
S logem Kia

Diky syntetické pryZi neobté&Zuji zdpachem klasickych pryZovych koberci
Pouze pro vozy vybavené tloZnymi schrankami na dné zav. prostoru
Pouze pro vozy vybavené tloZnymi schrankami na dné zav. prostoru

Pro vozy od MY19 s GloZnymi i pod podlahou zav. prostoru

Pro vozy od MY18 bez tloznych schranek pod podlahou zav. prostoru

Pro vozy s i pod zav. p
Pro vozy bez Gloznych schranek pod podlahou zav. prostoru

Poznamka

705 K¢
1,149 K&
1,236 K¢

953 K¢

953 K¢
3,635 K¢
1,958 K¢
1,056 K¢
1,801 K¢
1,833 K¢
1,833 K¢
1,988 K¢
1,988 K¢
1,988 K¢
1,988 K¢

Maloobchodni
cena s DPH

0.35
0.20
0.20
0.25
0.25
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
Montazni

66272ADE0O
G5272ADES0BL
G5272ADES0TR
G5F46AK001
G5F46AK100
G5144ADE00
G5143ADEOO
G5141ADEOO
G5131ADEOO
G5120ADEOO
G5120ADE10
G5122ADEO1
G5122ADE11
G5122ADE00
G5122ADE10
Objednaci kod

Stiedni pricniky - hlinikové
StieSni box 390

StieSni box 330

Nosié jizdnich kol PRO
Nosi€ jizdnich kol ACTIVE

Nosig lyZi a snowboardl Thule Xtender 739

Nosig lyZi a snowboard( 600
Nosig lyZi a snowboard? 400
Nosié jizdnich kol Atera

Tainé zafizeni rychloodnimatelné

Tainé zafizeni odnimatelné

Elektroinstalace k taznému zafizeni - 13 pinQ

Elektroinstalace k taznému zafizeni - 7 pind

Redukce elektroinstalace TZ z 13 na 7 pind

Redukce elektroinstalace TZ ze 7 na 13 pint

Krytka haku tainého zafizeni
Krytka haku tainého zafizeni
Sit zavazadlového prostoru

Fixa&ni pomucka "Orderly"

MF¥iz zavazadlového prostoru

Skladaci organizér do zavazadlového prostoru

Pro vozy se stfeSnimi podélniky, maximalni zatizeni 95 kg

Objem 390 |, rozméry 195 x 74 x 36 cm, nosnost az 75 kg

Objem 330 |, rozméry 144 x 86 x 37,5 cm, nosnost aZ 75 kg

Pro 1 kolo, s T-adapterem pro montaZ na hlinikovy stfe3ni nosi&/pFicniky

Pro 1 kolo, s adaptéry pro montaz na hlinikové i ocelové stie$ni nosice/pficniky
Pro 6 par lyZi nebo 4 snowboardy, vysunovaci

Pro 6 par lyZi nebo 4 snowboardy

Pro 4 pary lyZi nebo 2 snowboardy

Pro 2 kola, sklopny, pouZitelny na viechna taina zafizeni ISO 50

i zatiZzeni podle typu vozidla

Maximalni zatizeni podle typu vozidla

Alko / Kia
Thule / Kia

4, pro vozy s fi i body na dné
pohybu pfedmétd v zavazadlovém prostoru
Na suchy zip, zabrani pohybu pfedméti v zavazadlovém prostoru

prostoru, zabrani

Ochrani cestujici pfed nakladem, vhodna takeé pro pfepravu domacich mazli¢ka
S praktickymi popruhy a drZadly, nosnost az 30 kg
Poznamka

L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L]

L]
L]
L] L]

L]
L]

Typ pohonu
HEV PHEV
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]

7,356 K&
16,592 K&
13,610 k&

5,627 K&

3,126 k&

6,833 k&

5,062 K&
4,513 K&
15,354 K&
16,698 K&
11,011 K&

5,592 K&
4,739 K&

535 K&
535 K&
135 K&
29 K&
1,277 K&
628 K&
8,614 K&
1,369 K¢

Maloobchodni
cena s DPH

¢as (h)
0.25
0.33
0.33
0.20
0.20
0.10
0.25
0.25
0.17

0.75
0.75
0.00
0.00
0.00
0.00
0.10
0.00
0.25
0.00
Montazni
cas (h)

G5211ADEOOAL
66730ADEOO
66730ADE10
66700ADEOO
66700ADE10
55700SBA10
66701ADEOO
66701ADE10
E823055001
G5281ADES0
G5280ADES0
G5621ADEOOCP
G5620ADEOOCP
E919999137
55622ADB00
ZK3E053010
E699966000

85790G5000WK

66123ADD00
G5150ADEO1
66123ADEOO
Obiednaci kéd

Nabijeci kabel Mennekes s bradnou - Sedo-Zluty

Nabijeci kabel Mennekes s brasnou - Sedy

Brasna na nabijeci kabel

Popelnik
Interiérovy hacek
Raminko na odévy

Drzék pro iPad®

KozZeny obal na navod k obsluze a dal3i doklady

Kabel s konektorem Mennekes zkracuje dobu nabijeni aZ na polovinu, délka 5m
Kabel s konektorem Mennekes zkracuje dobu nabijeni aZ na polovinu, délka 5m

Nahradni brasna s logem Kia

Prakticky haéek s nosnosti 1 kg umistit do prostoru & k nohdm
snoluiezdce
Uchyceni za opérku, pF é, i 23téZ 3 kg

Za hlavovou opérku, polohovatelny, vhodny pro iPad® 1, 2, 3, 4 a Air
Toto koZené pouzdro ma 3 kapsy (1x velkd, 2x mala). Magnetické uzavirani.
Poznamka

Moznosti aplikace disku doporuéujeme ovéfit v TP vaseho vozu.

9,593 K&
9,655 K&
368 K&
658 K&
506 K&
1,706 K&
5,235 K&
250 K&

Maloobchodni
cena s DPH

0.00
0.00
0.00
0.00
0.20

0.08
0.05

Montéazni
¢as (h)

66631ADE002A
66631ADE012A
66639ADES0
P81602K000

66743ADEOO

66770ADE10
66582ADE01
66995ADEOO
Objednaci kéd

Slitinovy disk 18"
Slitinovy disk 18" "
Slitinovy disk 18'

anyang" - Sedy

Slitinovy disk 17" "Suwon"
Slitinovy disk 16"

Disk 16" dojezdového kola s nafadim

Slitinovy disk 16" "Anyang"
Slitinovy disk 16" "Anyang" - éerny
Slitinovy disk 16" "Anyang" - Sedy

Slitinovy disk 16" "Anyang" - dvoubarevny
Sada pro snimani tlaku pneumatik (TPMS)

Snima¢ TPMS
Matice TPMS

Sada bezpeénostnich matic

Sada ochrannych oball na 4 kola

Bezpecnost

lanyang" - dvoubarevny

Originalni design
Originalni design
Originalni design
Bez matic, vhodné pro pneumatiku rozméru 225/50 R17

Origindlni design, sou&asti je odleh&ena poklice podporujici aerodynamiku vozu
Pouze pro vozy s dvojitou zav. p sada
pf k kola pod zav. p
rozméru 205/60 R16 92H

Bez matic

je rezervni disk, hever, naradi a
K disku je nutné dokoupit pneu o

Bez matic

Bez matic

Bez matic

Sada 4 snimatd a 4 matic TPMS

1ks

1ks

Chrani vase kola pfed kradeii, pouze pro slitinové disky

Sada 4 kus(. Sada ochrannych oballi ma jednotnou velikost. Mize nést kola hmotnosti do 30
kg. Ergonomicka rukojet usnadni pfenaseni. Na kazdém obalu naleznete kapsu pro matice kol.

Poznamka

8,346 K&
6,549 K&
7,097 K&
6,977 K&
6,288 K&

5,589 K¢

5,534 K&
5,534 K&
5,534 K&
5,988 K&
7,043 K&
2,072 K&
122 K
1,096 K&

1,782 K¢

cena S

0.25
0.25
0.25
0.25
0.25

0.60

G5F40AK030
G5400ADEOSNGR
G5400ADEO8SNBC
C5400ADEOO
G5F40AK000

G5F40AK910

J7400ADEO6EN
J7400ADEO6NBL
J7400ADEOENGR
J7400ADEO6NBC
D4F40AK990
5293304100
52934D4100
66490ADES0

66495ADB00

Obiednaci kéd

PHEV



Lékarnicka
Vystrainy trojuhelnik

Reflexni vesta

Sada nahradnich Zirovek a pojistek HB3/HB4

Halogenova Zarovka HB3 - White Vision +60%
Halogenova Zarovka HB3 - Standard

Détska autosedacka Reboarder 3600

Détska autosedacka Premium ISOFIX

Détsky podsedak

Ochranny potah sedadla Premium

Ochranny potah sedadla Basic

Kapsaf na sedadlo

Bezpeénostni zrcatko do auta

Baleni obsahuje Iékarnicku, dvé reflexni vesty a vystrainy trojihelnik

Zarovka s 0 60% vétsi svitivosti imitujici xenonovy efekt

Autosedacka od 0 do 36 kg. Otoénd sedatka o 3600 . Autosedacka ma 2 polohovaci pozice.
Opérka hlavv ma 10 riiznvch nastaveni vi3kv, tedv détskd autosedacka roste s ditétem.
Autosedacka od 0 do 36 kg. Opérka hlavy ma 7 rznych nastaveni vysky, tedy détska
autosedacka roste s ditétem.

Pro déti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let)

Potah chrani sedadla ilu pfed pos| im a zaspiné Ize ho pouZit na zadnim i
prednim sedadle. Diky své velikosti poskytuje ochranu celému sedadlu.
Potah chrani sedadla bilu pfed ima Ize ho pouiit na zadnim i

prednim sedadle.

Univerzalni kapsaf na zadni stranu pfedniho sedadla, ktery chrani zadni povrch pfedniho
sedadla pred zne&isténim a sou€asné nabizi misto pro hracky, knihy a jiné potfeby pasazért
sedicich vzadu.

Zpétné zrcatko pro détskou autosedacku, ktera je upoutana proti sméru jizdy, je pfipevnéno na
agivém kloubu, ktery y vyhled na dité v jakémkoliv thlu.

Poznamka

805 K¢
283 K¢
160 K¢
1,071 K¢
599 K¢
481 K¢

8,716 K¢

5,530 K¢
603 K¢
1,005 K¢

283 K¢

446 K¢

355 K¢

Maloobchodni
cena s DPH

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

66940ADE0OO
66942ADEOO
66941ADE0OO
LP180APEKKITO1
LP180APE2KOHB3
LP180APE1KOHB3

66760ADD02

66760ADD03
66710ADD0O0

66970ADDO1

66110ADD0O0

66760ADD00

66760ADDO1

Obiednaci kéd

Retu3ovaci barvicka
Better View - ochrana skel automobilu

Roztok moéoviny

Glasscoat - bronzovy balicek

Glasscoat - stfibrny bali¢ek

Glasscoat - zlaty balicek

Letni balicek Kia

Letni koncentrat do ostfikovati Kia 1:100
Odstrafiovaé hmyzu Kia

Cisti¢ diskd Kia

Zimni bali¢ek Kia

Zimni koncentrat do ostfikovaci Kia do -60°C
Zimni koncentrat do ostfikovaci Kia do -60°C
Zimni koncentrét do ostfikovaid Kia do -60°C
Zimni kapalina do ostFikova&u Kia do -30°C

Rozmrazovat skel Kia

Skrabka na namrazu s rukavit

Nabidka lokalniho pfislusenstvi

Bezpecnost

Jednoducha a rychla oprava odérek laku. Cena se lisi v zavislosti na barvé.
0Odpuzuje vodu z Eelniho skla, celkové zlep3uje viditelnost a tim i bezpe&nost
Roztok, 51

Glasscoat je chemicka ochrana laku, ktera vytvafi tenkou, sklu podobnou vrstvu, ¢imz trvale
chréni vas viz proti nepfizni potasi, ne€istotam a zajisti dlouho trvajici lesk.

Obsahuje bronzovy balicek + interierovy ¢isti¢, odstrariovac ptaciho trusu, $ampon pro jesté
vétsi lesk vozu, houbicku, rukavice a lestici hadfiky, to vie v praktické tasce.

Obsahuije stfibrny balicek + sadu pro tzv. suché ¢isténi vozu, chemickou ochranu éelniho skla
pro vidy perfektni vyhled a kartac na €isténi diskd, to vie v praktické tasce.

Obsahuije letni k at do ostfil ¢ad, od: i
cena ie za ieden bali¢ek.

& hmyzu, &isti€ diskd a houbicku. Uvedena

40 ml, poutzitelny do 4 litrii vody. Uvedend cena je za jeden kus.
Sprej, 500 ml. Uvedend cena je za jeden kus.

Sprej, 500 ml. Uvedena cena je za jeden kus.

Obsahuje 1 litr koncentrtu do ostfikovaéi do -60°C, rozmrazovag, 3krabku a houbigku.
Uvedena cena je za jeden balicek.

250 ml. Uvedena cena je za jeden kus.

500 ml. Uvedena cena je za jeden kus.
1 litr. Uvedena cena je za jeden kus.
5 litrii. Uvedena cena je za jeden kus.
Sprej, 500 ml. Uvedena cena je za jeden kus.
Uvedena cena je za jeden kus.
Poznamka

414 K¢
586 K¢
492 K¢

3,307 K¢

4,952 K¢

5,970 K¢

625 K¢
50 K&
219 Ke
280 K¢
438 K¢
72 Ké
97 K¢
150 K&
386 K¢
166 K¢

178 K¢
Maloobchodni

cena s DPH

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Montéazni

¢as (h)

LPAL0APEXXXX
TRKW3601CZ
LP927APE001K

LP982APE1BROK
LP982APE1SILK

LP982APE1GOLK

LP974APE102K
LP974APE101K
LP970APE102K
LP970APE101K
LP973APE109K

LP973APE101K
LP973APE102K
LP973APE103K
LP973APE104K
LP973APE110K
LP950APEQ1K
Objednaci kéd

Startér motoru Mini Booster

Nabijeci pfistroj pro akumulatory

Startovaci kabely

Ochrana iky pfed napé&tovy

€ni startovaci ator v im pi ni (proud 600 A) (LOCD6)

Multifukéni nabije¢ka pro viechny typy akumulatori (proud 5 A pfi napéti 12 V) (LOCD6)

Integrovana ochrana proti pfepéti
(délka kabelu 3m) (LOCD6)
Ochrana pfi startovani s pomoci jiného vozidla, chrani pfed zvy$enym opotfebovavanim
Zarovek (LOCD6)

je napéti, &imz je

Poznamka

6,038 k&
4,102 K&

1,652 K&
338 K&

Maloobchodni

cena s DPH

0.10
Montéazni

¢as (h)

242639
120780

051502

034663

Objednaci kéd

Multifunkéni pfipravek pi
Specialni ruéni kartaé
Prakticka a pfiruéni svitilna s LED diodami

Odstrariovaé zapachu
Roztok na o3etfeni kize
Cisti¢ displeje

Univerzalni Eistici prostfedek
Interiérovy sprej

Ci

Rozprasovaci sonda pro &isti¢ klimatizace

klimatizace

Sprej na pneumatiky

Sprej na odstranéni dehtu

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zménu cen i sorti

€ni a oSetfeni vozu

. Aktualizace tohoto ceniku probéhla dne

Sampon pro myti, suseni a voskovou ochranu laku v jednom kroku (5L) (LOCD6)
Kartaé na ruéni myti vozii (LOCD6)

LED svitilna se dvéma funkcemi sviceni a mikro USB nabijecim konektorem (LOCD6)

Es p na

i interiéru (500 ml) (LOCD6)

Cisti dikladné a jemné povrch kozenych vyrobkii, vhodny pro ¢i$téni a adribu viech typi kiize
(LOCDS6)

RozpraSovac s prostfedkem na &isténi displeji, rozpousti a odstrariuje otisky prstd, 3pinu,
mastnotu, silikonovy olej a prach (LOCD6)

Sprej s &istici pénou na viechny povrchy interiéru (LOCD6)

Zajistuje svézi, pfijemnou vini v interiéru vozidla (LOCD6)

Sprej s prostfedkem na dezinfekci klimatizace (250 ml) (LOCD6)

Délka sondy 60 cm (LOCD6)

Sprej s pénou na o3etfeni
pneumatik (LOCD6)
Pouziva se ke zmékéeni a odstranéni dehtovych skvrn (LOCD6)

na bocich

ik (500 ml), fiuj feni a

. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. L]
. .
Typ pohonu
HEV PHEV
. .
. .
. L]
. .
Typ pohonu
HEV PHEV
. .
. .
. .
. .
. L]
. .
. .
. .
. .
. .
. L]
. .

1. 2021, aktudlni dostupnost a cenu uvedeného pfislusenst

2,124 K
599 K¢
599 K¢
374 K¢

325 K¢

229 K¢
200 K¢
168 K¢
338 K¢
139 K¢
309 K¢

260 K¢

véite u svého dealera

408065
011282
200559
329175

214904

216045

369938
338123
214902
145444
365877
147992



